in L. à procuratore, C. mand. & videas Oldrald. consil. 176. & Socini. consil. 47. vol. 1. Quid autem, si quis habens plures villas, quarum una tanquam principalior habebat fortalium: ad cuius refectionem, & reparationem, ex privilegio, vel antiqua consuetudine, cives, & incolæ aliarum villarum tenebantur; iste fecit majorem hujus villæ principalis, & ceteras villas sibi, vel aliis heredibus retinuit: an facta tali majoria, & translata in vocatum ex tenore investituræ, seu ordinationis, tenebantur cives aliarum villarum ad refectionem, & reparationem fortalium? Itam questionem decides ex his, quæ tradit Lucas de Pen. in lege 2. C. de jur. republ. lib. 11. ex cuius dictis videtur dicendum, quod sic: in contrarium tamen facit L. 14. tit. 1. lib. 6. ordin. reg. quam vide.

(14) Los que lo fuyo ouieren de heredar. Intellige de descendentibus masculis (ut superius dixi) & in ista materia appellatio hæredis, intelligitur de filio masculino, cap. similitur, §. profectus, de leg. corra. Bald. in lege fin. C. de suis, & leg. & in lege qui se parat, col. 6. C. unde liber. vult etiam ista L. non sufficere esse filium, nisi & sit hæres patris: de quo videas in cap. 1. an agnat. vel filius de fundis.

(15) Nunca pueden vender. Prohibetur feudi venditio, & quæcumque alienatio: ut in cap. 1. de alie. feud. & in cap. 1. in princ. de probib. feud. alien. per Frederic. sine consensu domini, ut ibi in lege 10. tit. 26. 4. part.

(16) De aquel lugar. Et sic vasallus castri teneatur curare, ne castrum veniat ad manus inimicorum domini: alioquin diceretur proderet castrum, videas Ang. in lege non impossibile, col. fin. ff. de pactis.

(17) Amparara. Nam tenetur dominus de evicitione, ut

in cap. unic. si vasallus de feud. ab aliquo interp. fur. (18) E juro. Vide de isto juramento fidelitatis in cap. 1. de forma fidelitatis, & in cap. 1. de nova forma fidelit. & in cap. de forma 22. q. fin. & ei qui non vult jurare, denegatur investitura: ut in §. nulla, per quos fiat investitura.

(19) E sus honores. Est namque unum de capitulis fidelitatis, quod vasallus exalabit dominum, & dominum suum in quantum poterit: vide glof. singularem in cap. 1. qualiter vasallus jur. de fidelitate, & cap. tibi domino 63. dist.

(20) El Rey. Persona Regis debet excipi in omni juramento fidelitatis, ut in §. fin. de probib. feud. alien. per Fedr. & consilium est, ut excipiat etiam personam domini antiquioris, ne teneatur ad interesse novo dominio: vide Bald. in §. fin. hic fini, L. do. Fredr.

(21) Enuistio. Hæc non est investitura realis: nam verbalis investitura præcedit, & postea sequitur juramentum fidelitatis: & ultimo fit investitura realis cap. 1. quid præced. de an invest. vel fidei. & ibi Bald. sed qualiter in lege ista, præcedit fidelitas investituram, cum totum de contra deberet esse: Ut dictum est, & probatur etiam in cap. 1. de nova form. fidel. & idem Bald. in dist. cap. 1. quid debe. præcedit, & c. format instrumentum, dicens talis comes concessit Baldo tale castrum in feudum, & ipsum per anulum quem tenebat in manu investivit, qui Baldo postea fidelitatem juravit, &c. Specul. tamen in forma, quam in hoc tradit in tit. de feudis, in princ. ponit istam eandem formam, quæ hic ponitur, quam secuta fuit ista lex: & ex quo omnia hæc in continentur sunt non referat an præcedat, vel sequatur, secundum Bald. ibi, & quam abusiva, hoc est verbalis investitura fit in ip.